• ~-~

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

•

REQUERIMENTO N o2goiJ2010

PARTIDO : PSB

ASSUNTO:
UMA RESPOSTA DE TODOS OS PROJETOS E REQUERJMl:NOTOS APROVADOS EM

2009E2010.

0 Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA OUVIDO O PLENÁRIO COMPRINDO AS FORMALIDADES
LEGAIS NOS TEMOS REGIMENTAIS DESTA CASA, QUE ATRAVÉS DA
SOLICITAÇÃO DO VER: ANTONIO MANGA AO PREFEITO Dr. ETTORE LABANCA
UMA RESPOSTA DE TODOS OS PROJETOS E REQUERIMENOTOS APROVADOS EM
2009E 2010.

JUSTIFICATIVA:
Pois a população procura saber do vereador o que está sendo feito por esta casa,

já que o vereador é o elo de ligação entre as comunidades e a prefeitura deste município.

·Saladas sessõe$, 30 setembro de 2010.

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 -.São Lourenço da Mata - PE
0

CNPJ: 11-480.878/0001-98- Fone: (81) 3525.0722
camara@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.pe.gov.br